
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.10.2016 № 1208 

г. Кирово-Чепецк 

 

 

О вступлении во владение движимыми вещами, собственник  

которых неизвестен  
 

В соответствии со статьей 226 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 24.02.2016 № 2/15,  учитывая публикацию в 

информационно-аналитической газете «Вперёд» от 22.07.2016 № 29 (3150), 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Вступить во владение движимыми вещами, собственник которых 

неизвестен, согласно перечню. (Прилагается). 

2. Правовому управлению администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  (Черняева О.Ю.) подготовить в 

Кирово-Чепецкий районный суд Кировской области заявление о признании 

бесхозяйными движимых вещей и передачи их в муниципальную 

собственность муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 



Кировской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области         М.А. Шинкарёв 

 

 

 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение    

к постановлению администрации      

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

                                                                        от 21.10.2016  № 1208 

 

                   Перечень бесхозяйных объектов (остановочных павильонов) 

 

№ 

п/п 

Местонахождение объекта                                                                                                                                             

движимого имущества 

Название остановок 

общественного 

транспорта 

1 г. Кирово-Чепецк, просп. Кирова, напротив д. 

12 (нечетная сторона) 

просп. Кирова 

2 г. Кирово-Чепецк, ул. Заводская, напротив д.7 

(противоположная сторона) 

швейная фабрика 

3 г. Кирово-Чепецк, ул. Заводская, напротив д. 6 

(со стороны АЗС) 

УЭС 

4 г. Кирово-Чепецк, дорога до зав. ЗМУ 

гаражный кооператив (сторона, 

противоположная гаражам) 

гаражный кооператив 

5 г. Кирово-Чепецк, дорога до зав. ЗМУ, поворот 

на западный пр., (сторона, противоположная 

ЗМУ) 

РМЗ 

6 г. Кирово-Чепецк, дорога до завода ЗМУ, 

проходная ЗМУ 

ЗМУ 

7 г. Кирово-Чепецк, ул. Мелиораторов, у поста 

ГИБДД 

Сельхозтехника 

8 г. Кирово-Чепецк, ул. Мелиораторов, у д.1 ПМК 

9 г. Кирово-Чепецк, ул. Мелиораторов, у д.26 ПМК 

10 г. Кирово-Чепецк, ул. Мелиораторов, поворот 

на базу ОРС (сторона базы) 

база ОРС 

11 г. Кирово-Чепецк, ул. Мелиораторов, поворот 

на базу ОРС (сторона, противоположная базе) 

база ОРС 

12 г. Кирово-Чепецк, ул. 60 лет Октября теплицы 

13 г. Кирово-Чепецк, ул. 60 лет Октября, напротив 

д.20, (нечетная сторона) (автостоянка) 

ул. Володарского 

14 г. Кирово-Чепецк, ул. 60 лет Октября, напротив 

д.36, (нечетная сторона) (гаражи) 

ул. Победы 

15 г. Кирово-Чепецк, просп. Мира, у д.92 хлебокомбинат 

16 г. Кирово-Чепецк, просп. Мира - дорога на 

Зуевку, р-н колонии, сторона от реки 

Утробино 

17 г. Кирово-Чепецк, просп. Мира - дорога на 

Зуевку, между Астрон и Утробино (от реки) 

 



18 г. Кирово-Чепецк, ул. Володарского, у д.13 Володарского 

19 г. Кирово-Чепецк, ул. Володарского, у д. 2 Юбилейная 

20 г. Кирово-Чепецк, ул. Володарского, у д. 1 Юбилейная 

21 г. Кирово-Чепецк, ул. Юбилейная, у д. 13/1 3 садоводство 

22 г. Кирово-Чепецк, ул. Юбилейная, у д.15 3 садоводство 

23 г. Кирово-Чепецк, ул. Ганинская, у д.12 

(нечетная сторона) 

2 садоводство 

24 г. Кирово-Чепецк, ул. Ганинская, нечетная 

сторона, район речки Елховка 

речка 

25 г. Кирово-Чепецк, ул. Ганинская, нечетная 

сторона, район 4 садоводства 

4 садоводство 

26 г. Кирово-Чепецк, ул. Ганинская, нечетная 

сторона, район 6 садоводства 

6 садоводство 

27 г. Кирово-Чепецк, ул. Ганинская, нечетная 

сторона, район Гарь 

Гарь 

28 г. Кирово-Чепецк, ул. Ганинская, кладбище 

Злобино, сторона кладбища 

Злобино 

29 г. Кирово-Чепецк, дорога Злобино - кладбище 

Каркино, конечная 

Каркино 

30 г. Кирово-Чепецк, дорога на 9 садоводство, 

район садоводства 15, сторона леса 

15 садоводство 

31 г. Кирово-Чепецк, дорога на 9 садоводство, 

конечная 

9 садоводство 

32 г. Кирово-Чепецк, дорога на 9 садоводство, 

район садоводства 15 

15 садоводство 

33 г. Кирово-Чепецк, просп. России, между 

домами 15 и 27 

автостоянка 

34 г. Кирово-Чепецк, ул. Заводская, транспортная 

проходная  завода Полимер (со стороны 

столовой) 

200 цех 

35 г. Кирово-Чепецк, ул. Заводская, район 

железнодорожного цеха 

ЖДЦ 

36 г. Кирово-Чепецк, ул. Терещенко, напротив д.9, 

сторона реки 

гостиница «Двуречье» 

37 г. Кирово-Чепецк, ул. Терещенко, напротив 

д.15 (налоговая инспекция) сторона реки 

Налоговая инспекция 

38 г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, у д. 36/1 нет маршрута 

39 г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, у д. 7 нет маршрута 

40 г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, напротив 

д.11/1, (четная сторона) 

нет маршрута 

 

 

_______________________________ 


